1/18Doppio filtro
Tipo 250/450 da LDN 0040 a 1000; 250/450 LD 0003, 0015, 0018
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0040 a 1000
Grandezze nominali aggiuntive: BRFS: 0003, 0015, 0018
Pressione nominale 250, 450 bar
Collegamento fino a SAE 2“
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 ℃
RI 51411/09.09

1)	Elemento filtrante 2.0004
2)	Solo in combinazione con guarnizione FKM
Esempio di ordine:
250 LDN 0063 H10XL-B00-00V5,0-R0M0AE
Codici di ordinazione
Elemento filtrante
Filtro
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva	 = 2.
Grandezza nominale
250/450 LDN…	 = 0040 0063 0100 0160 0250 0400
450 LDN…	 = 0630 1000
250/450 LD…	 = 0004 1) 0015 0018
Grado di filtraggio in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile: G10, G25	= G…
Carta, non pulibile: P10	 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro, non pulibile: H3XL, H10XL, H20XL	 = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar	 = A
330 bar	 = B
Guarnizione
M =	 Guarnizione NBR
V =	 Guarnizione FKM
Valvola di bypass
0 =	 senza
Versione elemento
0… =	 Collante standard T = 100 °C
…0 =	 Materiale standard
…D 2) =	 Nichelato chimicamente
2.  0
Esempio di ordine:
2.0063 H10XL-B00-0-M
3)	Z = Certificato di collaudo M secondo DIN 55350 T18
4/18	 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 250/450 LDN 0040 - 1000; 250/450 LD 0003, 0015, 0018   RI 51411/09.09
Tipi preferiti
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 250 bar
Tipo Portata in l/min a
30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
Collegamento R0 Collegamento U0 Collegamento S0
250 LD 0003 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 31 R928000838 - -
250 LDN 0040 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 35 R928000832 R928028593 -
250 LDN 0063 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 42 R928000833 R928028594 -
250 LDN 0100 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 47 R928000834 R928028595 -
250 LD 0015 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 85 - - R928000839
250 LD 0018 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 87 - - R928000840
250 LDN 0160 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 200 - - R928000835
250 LDN 0250 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 235 - - R928000836
250 LDN 0400 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 260 - - R928000837
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 250 bar
Tipo Portata in l/min a
30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
Collegamento R0 Collegamento U0 Collegamento S0
250 LD 0003 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 16 R928000829 - -
250 LDN 0040 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 18 R928000823 R928028597 -
250 LDN 0063 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 21 R928000824 R928028598 -
250 LDN 0100 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 28 R928000825 R928028599 -
250 LD 0015 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 47 - - R928000830
250 LD 0018 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 54 - - R928000831
250 LDN 0160 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 90 - - R928000826
250 LDN 0250 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 126 - - R928000827
250 LDN 0400 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 165 - - R928000828
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 450 bar
Tipo Portata in l/min a
30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
Collegamento R0 Collegamento U0 Collegamento S0
450 LD 0003 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 31 R928001028 - -
450 LDN 0040 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 35 R928001020 R928028601 -
450 LDN 0063 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 42 R928001021 R928028602 -
450 LDN 0100 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 47 R928001022 R928028603 -
450 LD 0015 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 85 - - R928001029
450 LD 0018 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 87 - - R928001030
450 LDN 0160 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 200 - - R928001023
450 LDN 0450 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 235 - - R928001024
450 LDN 0400 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 260 - - R928001025
450 LDN 0630 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 390 - - R928001026
450 LDN 1000 H10XL-B00-00V5,0-...M0AE 440 - - R928001027
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51411/09.09   250/450 LDN 0040 - 1000; 250/450 LD 0003, 0015, 0018 5/18
Tipi preferiti
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 450 bar
Tipo Portata in l/min a
30 mm/s e Δp = 1 bar
Codice prodotto
Collegamento R0 Collegamento U0 Collegamento S0
450 LD 0003 H3XL-B00-00V5,0-R0M0AE 16 R928001017 - -
450 LDN 0040 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 18 R928001009 R928028605 -
450 LDN 0063 H3XL-B00-00V5,0-...M0AE 21 R928001010 R928028606 -